Predávajúci predávajú predmet prevodu na nehnuteľnostiach KN-C uvedený v článku I. 

kupujúcemu, ktorý túto  nehnuteľnosť kupuje so všetkými  právami  a  povinnosťami.  

Čl. III 

Kúpna cena za predmetu prevodu za nehnuteľnosť KN-C uvedenej v čl. I. tejto zmluvy 

bola stanovená dohodou zmluvných strán v celkovej výške 10.479.- € (slovom 

desaťtisícštyristosedemdesiatdeväťeur)  v prospech predávajúcich za celý predmet prevodu. 

Prevod bude uskutočnený z bankového účtu obce Dolná Streda vedeného vo Všeobecnej 

úverovej banke z č. účtu SK 23 0200 0000 0000 0009 1852 8132 na účet predávajúcich 

vedený v Slovenskej sporiteľni č.